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Дистанция 9 Девочки, 200m На спине 9 - 13 лет
02.11.2024 Результаты

Место Фамилия, Имя г/р Команда R.T. Результат Очки

Девушки (9-10 лет)

1. БРОВКИНА Агния 2014 III ЛЕН ФСЦ "Волхов" Волхов 2:57.75 III 60,00
25m: 19.98 19.98 75m: 1:04.63 22.58 125m: 1:50.42 23.03 175m: 2:36.35 22.34
50m: 42.05 22.07 100m: 1:27.39 22.76 150m: 2:14.01 23.59 200m: 2:57.75 21.40

2. ИЛЮШИНА Александра 2014 III ТАТР СШОР "Дельта" Казань +0,70 2:58.72 III 52,00
25m: 19.61 19.61 75m: 1:04.56 22.86 125m: 1:50.49 22.48 175m: 2:36.61 22.61
50m: 41.70 22.09 100m: 1:28.01 23.45 150m: 2:14.00 23.51 200m: 2:58.72 22.11

3. РЫЖОВА Ева 2015 Iюн ТВР КСШОР №1 Тверь +0,74 2:58.78 РСIII 45,00
25m: 19.75 19.75 75m: 1:05.65 23.37 125m: 1:52.83 23.18 175m: 2:38.70 22.81
50m: 42.28 22.53 100m: 1:29.65 24.00 150m: 2:15.89 23.06 200m: 2:58.78 20.08

4. СИМАКОВА Ангелина 2014 III ТАТР ШП MY CHAMPS Казань +0,72 2:59.21 III 41,00
25m: 19.51 19.51 75m: 1:04.73 23.36 200m: 2:59.21 1:30.41
50m: 41.37 21.86 100m: 1:28.80 24.07

5. НИКОЛАЕВА Ирина 2014 III ТВР СШ Нелидово +0,67 3:10.70 III 37,00
25m: 20.58 20.58 75m: 1:06.93 23.48 125m: 1:56.55 25.67 175m: 2:47.68 26.22
50m: 43.45 22.87 100m: 1:30.88 23.95 150m: 2:21.46 24.91 200m: 3:10.70 23.02

6. БЕНДОВСКАЯ Майя 2014 III МО ОСШОР Одинцово +0,75 3:12.56 III 33,00
25m: 21.55 21.55 75m: 1:10.38 24.47 125m: 2:00.94 25.66 175m: 2:50.52 24.54
50m: 45.91 24.36 100m: 1:35.28 24.90 150m: 2:25.98 25.04 200m: 3:12.56 22.04

7. ВАФИНА Жасмин 2014 Iюн ТАТР СШ "Ак Буре" Казань +0,68 3:15.75 III 30,00
25m: 21.59 21.59 75m: 1:12.27 25.69 125m: 2:02.03 24.10 175m: 2:52.53 25.42
50m: 46.58 24.99 100m: 1:37.93 25.66 150m: 2:27.11 25.08 200m: 3:15.75 23.22

8. КОБЕЛЕВА Александра 2014 Iюн ЛПЦ СШ № 3 "Лидер" Липецк 3:20.17 Iюн 27,00
25m: 22.92 22.92 75m: 1:13.39 24.81 125m: 2:05.50 26.25 175m: 2:56.45 25.35
50m: 48.58 25.66 100m: 1:39.25 25.86 150m: 2:31.10 25.60 200m: 3:20.17 23.72

9. АРЕФЬЕВА Екатерина 2015 Iюн ТАТР СШОР "Дельта" Казань +0,63 3:26.98 Iюн 24,00
25m: 24.05 24.05 75m: 1:13.47 25.28 125m: 2:06.55 26.84 175m: 3:00.60 27.08
50m: 48.19 24.14 100m: 1:39.71 26.24 150m: 2:33.52 26.97 200m: 3:26.98 26.38

10. ВЫСОЦКАЯ Елизавета 2014 Iюн ЛПЦ СШ № 3 "Лидер" Липецк +0,80 3:27.16 Iюн 22,00
25m: 22.75 22.75 75m: 1:12.81 25.72 125m: 2:06.25 26.92 175m: 3:00.77 26.67
50m: 47.09 24.34 100m: 1:39.33 26.52 150m: 2:34.10 27.85 200m: 3:27.16 26.39

11. АНИСИМОВА Александра 2014 Iюн МО ОСШОР Одинцово +0,70 3:27.82 Iюн 20,00
25m: 22.56 22.56 75m: 1:14.06 26.62 125m: 2:08.27 26.85 175m: 3:02.48 26.82
50m: 47.44 24.88 100m: 1:41.42 27.36 150m: 2:35.66 27.39 200m: 3:27.82 25.34

12. ГУДИЛИНА Анастасия 2014 Iюн ЛПЦ СШ № 3 "Лидер" Липецк +0,73 3:29.58 Iюн 18,00
25m: 21.64 21.64 75m: 1:14.82 27.34 125m: 2:08.65 26.77 175m: 3:03.64 27.74
50m: 47.48 25.84 100m: 1:41.88 27.06 150m: 2:35.90 27.25 200m: 3:29.58 25.94

13. МАЛЮК Софья 2014 Iюн КИР СШ "Быстрица" Киров +0,81 3:33.13 Iюн 16,00
25m: 24.65 24.65 75m: 1:18.43 27.19 125m: 2:13.77 26.99 175m: 3:06.78 26.25
50m: 51.24 26.59 100m: 1:46.78 28.35 150m: 2:40.53 26.76 200m: 3:33.13 26.35

14. ПОПОВА Алиса 2015 IIюн ТАТР СШ №5 "Дельфин" Зеленодольск +1,21 3:52.22 IIюн 14,00
25m: 25.01 25.01 75m: 1:23.16 29.54 125m: 2:24.78 31.60 175m: 3:24.95 30.11
50m: 53.62 28.61 100m: 1:53.18 30.02 150m: 2:54.84 30.06 200m: 3:52.22 27.27

15. ГАЙНУТДИНОВА Амина 2015 Iюн ТАТР СШ №5 "Дельфин" Зеленодольск 3:58.62 IIюн 12,00
25m: 26.76 26.76 75m: 1:24.98 30.10 150m: 2:57.47 30.75 200m: 3:58.62 28.65
50m: 54.88 28.12 125m: 2:26.72 1:01.74 175m: 3:29.97 32.50

16. СКВОРЦОВА Дарина 2015 IIюн ТАТР СШ №5 "Дельфин" Зеленодольск +1,20 4:05.43 IIюн 10,00
25m: 27.45 27.45 75m: 1:26.64 150m: 3:02.16 33.23 200m: 4:05.43 32.87
50m: 1:58.53 1:31.08 125m: 2:28.93 1:02.29 175m: 3:32.56 30.40

17. МИНИБАЕВА Азиза 2015 IIюн ТАТР СШ №5 "Дельфин" Зеленодольск +1,01 4:05.93 IIюн 9,00
25m: 24.54 24.54 75m: 1:22.96 27.65 125m: 2:28.57 31.64 200m: 4:05.93 33.01
50m: 55.31 30.77 100m: 1:56.93 33.97 175m: 3:32.92 1:04.35

18. МАНАЕВА Софья 2014 IIюн ТАТР СШ №5 "Дельфин" Зеленодольск +0,82 4:07.87 IIюн 8,00
25m: 1:26.74 1:26.74 100m: 1:59.07 1:03.31 175m: 3:35.98 1:06.35
50m: 55.76 125m: 2:29.63 30.56 200m: 4:07.87 31.89

19. МУСТАФИНА София 2014 IIюн ТАТР СШ №5 "Дельфин" Зеленодольск +0,86 4:31.02 IIюн 7,00
25m: 28.02 28.02 100m: 2:12.28 38.04 150m: 3:22.96 34.42 200m: 4:31.02 33.25
75m: 1:34.24 1:06.22 125m: 2:48.54 36.26 175m: 3:57.77 34.81

DSQ ТУРДИЕВА Амина 2015 Iюн ЛПЦ СШ № 3 "Лидер" Липецк Iюн -
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Дистанция 9, Девочки, 200m На спине

Девушки (11-13 лет)

1. РЫЖИКОВА Анна 2011 кмс ТУЛ СШ "Олимп" Тула +0,58 2:23.96 кмс 60,00
25m: 16.13 16.13 75m: 51.09 17.80 125m: 1:27.47 18.34 175m: 2:05.23 18.89
50m: 33.29 17.16 100m: 1:09.13 18.04 150m: 1:46.34 18.87 200m: 2:23.96 18.73

2. ГОЛУБЕВА Юлия 2011 кмс ТВР СШ Нелидово +0,68 2:26.88 I 52,00
25m: 16.06 16.06 75m: 52.61 18.24 125m: 1:30.17 19.05 175m: 2:08.62 18.88
50m: 34.37 18.31 100m: 1:11.12 18.51 150m: 1:49.74 19.57 200m: 2:26.88 18.26

3. ГОРБАТЫХ Дарья 2011 I СМР СШОР №10 "Олимп" Тольятти +0,80 2:27.36 I 45,00
25m: 16.53 16.53 75m: 52.67 18.25 125m: 1:30.53 19.15 175m: 2:08.91 19.00
50m: 34.42 17.89 100m: 1:11.38 18.71 150m: 1:49.91 19.38 200m: 2:27.36 18.45

4. ЖОХОВА Василиса 2011 кмс СПБ СШОР "Комета" Санкт-Петербург +0,67 2:30.25 I 41,00
25m: 16.18 16.18 75m: 52.82 18.76 125m: 1:32.19 19.91 175m: 2:11.89 19.64
50m: 34.06 17.88 100m: 1:12.28 19.46 150m: 1:52.25 20.06 200m: 2:30.25 18.36

5. РЕППАЛО Аврора 2013 I ВЛГ СШОР Волгоград +0,86 2:31.31 I 37,00
25m: 16.43 16.43 75m: 53.96 18.86 125m: 1:33.41 19.61 175m: 2:12.52 19.05
50m: 35.10 18.67 100m: 1:13.80 19.84 150m: 1:53.47 20.06 200m: 2:31.31 18.79

6. ГОВОРКОВА Софья 2011 II ВЛГ СШОР Волгоград +0,61 2:37.56 II 33,00
50m: 36.57 36.57 100m: 1:16.44 20.16 200m: 2:37.56 40.23
75m: 56.28 19.71 150m: 1:57.33 40.89

7. САТАНОВА Кира 2011 III ТВР КСШОР №1 Тверь 2:39.29 II 30,00
25m: 17.36 17.36 75m: 56.52 19.75 125m: 1:37.52 20.61 175m: 2:19.59 20.83
50m: 36.77 19.41 100m: 1:16.91 20.39 150m: 1:58.76 21.24 200m: 2:39.29 19.70

8. ДЫМЕНКО Анастасия 2011 II ОРНБ ДКиС "Газовик" Оренбург +0,80 2:39.85 II 27,00
25m: 18.33 18.33 75m: 57.92 20.13 125m: 1:38.99 20.28 175m: 2:20.20 20.63
50m: 37.79 19.46 100m: 1:18.71 20.79 150m: 1:59.57 20.58 200m: 2:39.85 19.65

9. КУТНЯЯ Олеся 2011 II ТВР КСШОР №1 Тверь +0,76 2:41.18 II 24,00
25m: 17.60 17.60 75m: 56.24 19.70 125m: 1:37.25 20.53 175m: 2:19.99 21.32
50m: 36.54 18.94 100m: 1:16.72 20.48 150m: 1:58.67 21.42 200m: 2:41.18 21.19

10. РОМАНОВА Дарья 2011 I БРЯН СШОР "Дельфин" Брянск +1,50 2:42.70 II 22,00
25m: 16.86 16.86 75m: 55.69 20.05 125m: 1:38.77 22.04 175m: 2:22.72 21.97
50m: 35.64 18.78 100m: 1:16.73 21.04 150m: 2:00.75 21.98 200m: 2:42.70 19.98

11. ЖУРАВЛЁВА Виктория 2011 III ОРНБ ДКиС "Газовик" Оренбург +1,46 2:47.90 РСII 20,00
25m: 18.13 18.13 75m: 58.97 38.74 150m: 1:20.49 31.21 200m: 2:47.90 1:04.55
50m: 20.23 2.10 100m: 49.28 175m: 1:43.35 22.86

12. ПОДДУЕВА Дарья 2013 II БРЯН СШОР "Дельфин" Брянск +0,81 2:49.35 II 18,00
25m: 19.55 19.55 75m: 1:01.92 21.62 125m: 1:45.98 22.12 175m: 2:29.16 21.34
50m: 40.30 20.75 100m: 1:23.86 21.94 150m: 2:07.82 21.84 200m: 2:49.35 20.19

13. ДАВЫДОВА Мария 2013 III ОРНБ ДКиС "Газовик" Оренбург +0,89 2:59.09 III 16,00
25m: 19.15 19.15 125m: 1:48.57 45.73 200m: 2:59.09 24.48
75m: 1:02.84 43.69 175m: 2:34.61 46.04

14. ШИГАПОВА Кира 2013 III ТАТР СШ "Ак Буре" Казань +0,76 3:04.08 III 14,00
25m: 19.84 19.84 75m: 1:04.84 23.24 125m: 1:52.52 23.39 175m: 2:41.61 24.10
50m: 41.60 21.76 100m: 1:29.13 24.29 150m: 2:17.51 24.99 200m: 3:04.08 22.47

15. ХАБИРОВА Амина 2011 III МГД СШ №3 Магадан +0,89 3:05.77 III 12,00
25m: 21.30 21.30 75m: 1:07.51 23.17 125m: 1:54.90 23.75 175m: 2:43.49 24.11
50m: 44.34 23.04 100m: 1:31.15 23.64 150m: 2:19.38 24.48 200m: 3:05.77 22.28

16. НЕДВИГИНА Анастасия 2013 III ЛЕН МАУ «Олимп» Кингисепп +0,89 3:08.35 III 10,00
50m: 40.85 40.85 100m: 1:29.40 23.86 150m: 2:20.05 25.23
75m: 1:05.54 24.69 125m: 1:54.82 25.42 200m: 3:08.35 48.30

17. КОЛОДЕЗНИКОВА Анна 2012 III ЯКТ СШ "Чолбон" Якутск +0,74 3:17.37 Iюн 9,00
25m: 21.87 21.87 75m: 1:11.80 25.70 125m: 2:02.05 25.40 175m: 2:54.14 26.53
50m: 46.10 24.23 100m: 1:36.65 24.85 150m: 2:27.61 25.56 200m: 3:17.37 23.23

18. СКРЯБИНА Самаана 2013 Iюн ЯКТ СШ "Чолбон" Якутск +0,78 3:19.93 Iюн 8,00
25m: 22.79 22.79 75m: 1:12.29 25.09 125m: 2:03.61 25.16 175m: 2:55.30 25.67
50m: 47.20 24.41 100m: 1:38.45 26.16 150m: 2:29.63 26.02 200m: 3:19.93 24.63

DSQ МАРТЫНЕНКО Анастасия 2013 II БРЯН СШОР "Дельфин" Брянск II -


